
 

 

 
 

Usnesení 2.valné hromady 
Tělovýchovné jednoty Slavoj Český Brod, z.s. 

 

Datum: 13. 6. 2019 
Místo: klubovna nohejbalu 

Účast na VH: 24 delegátů (z 36) - VH je usnášeníschopná (15 je potřeba pro schválení 
usnesení) 

Hosté: 3 
 

Jednání řídil: M. Rollo 
 

I. Procedurální otázky 
 

 VH schválila program jednání, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 VH zvolila mandátovou komisi ve složení: P. Sobíšek, P. Kvasnička. 

 VH zvolila návrhovou komisi ve složení: M. Majer, J. Sýkora. 

 VH vzala na vědomí zprávu mandátové komise o usnášeníschopnosti VH a počtu 
delegátů. 

 VH odsouhlasila Jednací řád VH. 
 

VH revokuje usnesení valné hromady z 23.4.2019 v bodě 
VH souhlasí a pověřuje výkonný výbor:  

 Realizací investičních akcí: 
a) Dokončení Rekonstrukce atletického stadionu. V rámci vlastního 

spolufinancování uzavřít úvěrovou smlouvu s  ČS a.s. ve výši 4,8 mil. Kč (TJ 
Slavoj bude ručit nemovitostí atletického stadionu a blankosměnkou) 

(schváleno: 24-0-3) 
 
VH pověřuje výkonný výbor: 

 Dokončením realizace investiční akce Rekonstrukce atletického stadionu. 
a) V rámci vlastního spolufinancování uzavřít úvěrovou smlouvu s  ČS a.s. ve výši 

5,8 mil. Kč se splatností 15 let dle indikativní nabídky úvěru, která je přílohou 
usnesení a v souladu s oceněním ČS a.s., které je rovněž přílohou usnesení. 

(schváleno: 24-0-0) 
 

 
 

Zapsal: předseda návrhové komise Ing. Milan Majer v.r. 
Ověřil: místopředseda VV TJ Slavoj Český Brod z.s. Ing. Milan Rollo v.r. 

 



Příloha č. 1: 

 

Program jednání VH: 

 

Uvítání a úvodní informace – jednání řídí místopředseda VV TJ - M. Rollo 

 
1. Volba mandátové a návrhové komise 

2. Zpráva mandátové komise 

3. Financování investiční akce "Rekonstrukce atletického stadionu" v návaznosti na 

jednání zastupitelstva města a projednání podmínek úvěru ČS a.s. 
 

4. Přestávka + příprava usnesení 

5. Zpráva návrhové komise 

6. Usnesení a závěr 

 


